1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado
– Edital nº 01/2019.

O candidato cujo nome / Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos

dias 23 e 24 de outubro de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, Função,

nome do candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, Telex, via Serviço

de Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2019.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação

no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de

31 de outubro de 2019.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas,

com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br), da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA /SP (www.itapetininga.sp.gov.br) e no

Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga, na data provável de 31 de outubro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2019, do Processo Seletivo
Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itapetininga/SP, 22 de outubro de 2019.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS

PREFEITA MUNICIPAL

2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO  DOCUMENTO

 ALISSON PIRES VALLE MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 10740123

 AYNETH BELEN AEDO CHAVEZ MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 64833760

 BRUNO ORSI DO AMARAL MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 43738935

 CAMILA MESSIAS CASTANHO MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 46660758-1

 CAROLINA RIBEIRO GUARNIERI MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 48361486-5

 CRISLANE MARQUENY DE SOUSA MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 5900078

 DIEGO JANDREY MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 630695490

 EDUARDO IARED MÉDICO UROLOGISTA 330078896

 ELKIN ORAMAS ROMERO MÉDICO ORTOPEDISTA 636161663

 FELIPE DE SANTES HALANG MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 34259768-1

 GUILHERME PANIGUEL GEHRING CARDOSO MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 460259933

 JEAN PAUL STEPHANE ROBERT OURY MÉDICO ORTOPEDISTA 322953844

 JÉSSICA BUGALLO SMAHA DE VILLAVERDE E SOUZA MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 83582049

 KAREN MARCELA AEDO CHAVEZ MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 625562859

 LUIZ ANTONIO AYRES JUNIOR MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 41.020.577-1

 LUIZ ANTONIO AYRES JUNIOR MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 41.020.577-1

 MARCOS ROBERTO THOMAZELLA DE ALMEIDA MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 7239667-2

 MARIELLE ALBRECHETE MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 405906390

 MOHAMED BASHIR ELNESER OSMAN MÉDICO ORTOPEDISTA 39600774-0

 MONNA LISA DE ARAUJO GOMES CHAVEZ MÉDICO PEDIATRA - PRONTO ATENDIMENTO 127476101

 NATÁLIA REGINA ARAÚJO MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 14745240

 OSVALDO RODRIGUES DE RESENDE MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 774182

 PATRICIA BETTE MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 33.860.122-3

 PAULO ARMANDO DE OLIVEIRA FRATE MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 5654413-3

 RAFAEL CARDOSO PEREIRA MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 432826646

 RENATO ALVES DE ANDRADE MÉDICO ORTOPEDISTA 30626576

 ROLANDO CHAVEZ CHAVEZ FILHO MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 125468845

 SANDRO WILLIAM DURAES MÉDICO VASCULAR 255865107

 TERTULIANO LOPES NETO MÉDICO ORTOPEDISTA 60086859x

 THIAGO DE SOUZA CORREIA MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 24196874-4

 THIAGO WILLIAN DE OLIVEIRA MÉDICO ORTOPEDISTA 43459216-X

 VANESSA CAROLINI FAGUNDES WEBER MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 326466484

 WARLEY ALVES DE ARAUJO MÉDICO ORTOPEDISTA 11225976

 WILLIAN GUSTAVO HASHIMOTO HILGERT DE SOUSA MÉDICO CLÍNICO - PRONTO ATENDIMENTO 1465425

 XIMENA ELIZABETH BALTA VILLA GOMEZ MÉDICO – PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA G3062487